
 

 

 

 
 

 

 

Łódź 7 grudnia 2022  

   

UNIWERSYTET MEDYCZNY W ŁODZI 

Biuro Obsługi i Realizacji 

Zamówień Publicznych 
 

Sygnatur: ZP/133/2022 

Sprawa: Dostawa urządzeń drukujących dla jednostek Uniwersytetu Medycznego 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniższe informacje: 

 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

 „e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna 

ul. Nowa 29/31;  

90-030 Łódź 

NIP 728-26-80-876 

Nr pakietu Kryterium nr 1 

Cena 

Kwota przeznaczona  

brutto 

Pakiet 1 - 1500,00 

Pakiet 2 - 1829,00 

Pakiet 3 3505,50 2999,00 

Pakiet 4 - 3000,00 

Pakiet 5 873,30 650,00 

Pakiet 6 - 3000,00 

Pakiet 7 1968,00 1400,00 

Pakiet 8 - 4000,00 

Pakiet 9 - 1899,99 

Pakiet 10 - 2134,00 

Pakiet 11 - 700,00 

Pakiet 12 - 1200,00 

Pakiet 13 2337,00 1200,00 

Pakiet 14 - 899,00 

Pakiet 15 - 500,00 

Pakiet 16 - 365,00 

Pakiet 17 - 4200,00 

 


